EVOPARTS| OEM: 8V21 9601 AA

AIR-9601AA
Filtro de aire para auto: filtro de papel de dta
calidad, compatible con lamayoria de los
vehiculos.
@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui
DIMENSIONES
Largomm. 197 Altomm. 70

Anchomm. 162

APLICACIONES



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información AIR-9601AA

Marca
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
MAZDA

EQUIVALENCIAS

Tourneo Courier

Afio
2012-2017
2013-2019
2008-2019
2008-2019
2015

2014
2013-2019
2007-2014

Marca
AZUMI
SEINECA
SAKURA
LYS
DARUMA

Cadigo
A51507

SAF-3-5232

A-19880
AFL2227
DA-2633



